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رستاخیز طبیعت فرصتی برای تفکر و تعالی است

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی به مناسبت آغاز سال 90 در پیامی با تأکید بر اینکه روییدن طبیعت ضرورت رویش

انسانها را پیغام میدهد، تلاشهای مبلغان و جامعه تبلیغی کشور را ستود .

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی به مناسبت آغاز سال 90 در پیامی با تأکید بر اینکه روییدن طبیعت ضرورت رویش انسانها را پیغام
میدهد، تلاشهای مبلغان و جامعه تبلیغی کشور را ستود .

به گزارش خبرگزاری مهر، در این پیام آمده است: بهار، موسم سبز شکفتنهاست. رستاخیزسبز بهار نشان رویش زندگی است در
رگهای جهان و هنگامه رستاخیز رنگریز طبیعت، وقت دمیدن عطر بیداری بر جسم خوابآلود خاک، و زمان زایش دوباره زمین است
هر که درشگرفی اینهمه رنگ و شکوه ، این همه عظمت، همراه با نو شدن برگها، سر زدن ریشهها و سبزشدن بیشهها، بهارمعنا را در
سرزمین وجود خودش جستجو کند و در ساحل پارسایی تن به امواج خروشان دریای خداوندی بسپارد، بهره خویش را از پیام رویش

خاک برگرفته است.

آغاز سال نو و تجدید مطلع زمان، فرصتی برای تعالی و موقفی برای تفکر است زیرا حدیث رویش که پیام عمده بهار است فقط
مخصوص طبیعت نیست، بلکه روییدن طبیعت آیینهای است که ضرورت رویش انسانها را پیغام میدهد و این پیامی است که

متوجه مجموعه انسانی پرظرفیت مستقر در منسجمترین نهاد تبلیغی کشور میشود.

بیتردید خانواده بزرگ سازمان تبلیغات اسلامی همچنان که در سال 89 گامهای بلندی در عرصه توسعه فرهنگ دینی برداشت، سال
جدید را نیز با این اندیشه آغاز میکند که همت بلند و افقهای متعالی را درتمامی امورتبلیغی و توسعه فرهنگ دینی مُنتهای منظور و

مقصدش قرار دهد.

سالی که به پایان رسید برای سازمان تبلیغات اسلامی، میدان آزمونهای بزرگی در مسیر پاسداری از میراث شهدا و امام راحل(ره) و
ارزشهای انقلاب اسلامی بود، در این سال پرآزمون، مبلغان عزیز این سلحشوران خط مقدم جبهه تبلیغ، همراه با پیکره نیروی انسانی
مؤمن، بابصیرت و متعهد این سازمان با بصیرتی مثالزدنی، همانگونه که از این نهاد انقلابی و تبلیغی نیز انتظار میرفت، با تمام توان
در صحنه حاضر شدند و همگام با دریای خروشان ملت غیور، عشق و ایمان بیبدیل خود به مقام شامخ ولایت امر را به رخ معاندان و

منافقانی کشیدند که در تلاشی ناکام و مذبوحانه ستون خیمه انقلاب و اصل مترقی ولایت مطلقه فقیه را نشانه رفته بودند.

اینک با سپاس فراوان از عزم راسخ و همت بلندتان در مسیر توسعه فرهنگ دینی، پاسداری از ارزشهای اسلامی و انقلابی و مسیر
ولایت، در آغاز سال 1390هجری شمسی، زحمات و تلاشهای ارزشمندتان را در این مسیر ارج نهاده، فرارسیدن سال جدید و عید
نوروز را به یکایک اعضای این مجموعه عظیم تهنیت وشادباش میگویم و از خداوند منان خواهانم که این فصل خجسته بر همگان

سرآغاز سالی سرشار از بهروزی و موفقیت و تعالی باشد.
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